
 

Produkta nosaukums un apraksts

E-pasts:

Iesniedzējs:

Iepakojuma veidsPreču zīme (ja ir)

Tālrunis:

Reģistrācijas datums

MērvienībaN.p.k.

Vārds, uzvārds:

8 ciparu produktu numuru (GTVN-8) saņemšanas pieprasījums 

(TIKAI pilntiesīgiem GS1 Latvija biedriem)

Atbildīgās personas paraksts

Datums

Aizpilda GS1 Latvija

Izstrādājuma (-u) paraugs (-i) un dabīga izmēra iepakojuma vai etiķetes makets pielikumā.

Esam informēti, ka mūsu uzņēmumam piešķirtos GTVN-8 nav tiesību nodot vai pārdot lietošanā citam uzņēmumam, kā 

arī izstāšanās vai izslēgšanas gadījumā no GS1 Latvija biedriem, numurs tiks atgriezts GS1 Latvija datu bankā un 

turpmāka tā izmantošana ir aizliegta.

Iesniedzēja paraksts

Biedrībai “GS1 Latvija”

Cēsu iela 31, k-3,Rīga, LV-1012

T: 67830822  M: 27334458

F: 67332276 E: gs1@gs1lv.org

Uzņēmuma nosaukums:

GTVN-8 saņemšanas nosacījumi:                                                                                                                                                                                                                                                                   

8 ciparu numuru (Globālo Tirdzniecības Vienības Numuru, GTVN-8) var pieprasīt, ja EAN-13 svītrkoda simbols atbilstoši 

drukas kvalitātes prasību izpētes rezultātiem pārsniedz apdrukāto etiķetes virsmu par 25% vai arī kopējo apdrukājamo 

virsmu par 12,5%; ja lielākā drukātās etiķetes mala ir mazāka par 40mm vai arī kopējais apdrukājamais laukums 

mazāks par 80cm², kā arī uz cilindriskiem produktiem ar diametru mazāku par 3cm.

GTVN-8 var pieprasīt tikai tad, ja visi mēģinājumi izmantot EAN-13 nav devuši rezultātu.                                                                      

Jāapsver, vai EAN-13 nevarētu izmantot:                                                                                                                                                                                                                                                                         

- samazinot svītrkoda palielinājumu;                                                                                                                                                                

- izmainot iepakojuma vai etiķetes dizainu vai izmēru.   

Ja tomēr nepieciešams GTVN-8, tad pieprasot to GS1 Latvija birojā jāiesniedz:                                                                                              

- izstrādājuma paraugs un dabīga izmēra iepakojuma vai etiķetes makets;                                                                                             

- pilns produktu saraksts, kuriem nepieciešams GTVN-8.

Par katru GTVN-8 numuru tiks iekasēta ikgadējā maksa EUR 28 apmērā.                                                                                                                                                                                                                                                  

'

Lūdzam mūsu uzņēmumam piešķirt 8 ciparu GTVN-8 EAN-8 svītrkoda simbola izveidei zemāk uzskaitītajiem 

produktiem. Apstiprinām, ka esam mēģinājuši samazināt svītrkoda palielinājumu un mainīt iepakojuma (etiķetes) 

dizainu un/vai izmēru, bet neviens no mēģinājumiem izmantot EAN-13 nav devis rezultātu.   

Amats:

Lapa 1 no 1


